
公告编号：2024-048

证券代码：837836 证券简称：龙宇医药 主办券商：国盛证券

江西龙宇医药股份有限公司

权益变动报告书的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、更正概述

江西龙宇医药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 11 月 26 日在

全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）发布了《权

益变动报告书》(公告编号：2024-042)。经核查，部分披露内容存在错误，现更

正如下：

一、信息披露义务人基本情况

姓名 胡晓琴

二、信息披露义务人存在一致行动关系的还应填写

1、一致行动主体包括：龚鹏宇；

2、一致行动人关系构成的认定依据：亲属关系

3、其他应披露的事项：本次权益变动前，信息披露义务人通过共青城龙驰

投资管理合伙企业（有限合伙）间接持股龙宇医药。

二、拥有权益及变动情况

信息披露义务人 胡晓琴

股份名称 龙宇医药

股份种类 人民币普通股

权益变动方向 增持

权益变动/拟变 2024 年 11 月 22 日



公告编号：2024-048

动时间

拥有权益的股份

数量及比例

（权益变动前）

合计拥有权

益

40,300,000

股，占比

90.1243%

直接持股1,600,000股，占比3.5781%

间接持股18,300,000股，占比40.9249%

一致行动或其他方式拥有权益20,400,000股，占

比45.6213%

所持股份性质

（权益变动前）

无限售条件流通股23,800,000股，占比53.2248%

有限售条件流通股16,500,000股，占比36.8995%

拥有权益的股份

数量及比例

（权益变动后）

合计拥有权

益

40,300,000

股，占比

90.1243%

直接持股19,900,000股，占比44.5031%

间接持股0股，占比0%

一致行动或其他方式拥有权益20,400,000股，占

比45.6213%

所持股份性质

（权益变动后）

无限售条件流通股23,800,000股，占比53.2248%

有限售条件流通股16,500,000股，占比36.8995%

本次权益变动所

履行的相关程序

及具体时间

（法人或其他经

济组织填写）

无 不适用

二、其他情况说明

除上述内容需要更正外，其他内容不存在变化。更正后的公告详见公司于同

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露的

《权益变动报告书》(公告编号：2024-044）。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

江西龙宇医药股份有限公司

董事会

2024 年 12 月 2 日


